murallie et duas partes eorum in predictis et circa predicta actum factum dispostum et 

seu ordinatum fuerit valeat et teneatur et plenum sortiatur effectum. 

Non obstantibus ecc. 

Hiernach sollen alle Privatschuldforderungen der Parte Guelfa, die bis Ende Ok¬ 

tober 1453 fällig waren, zur Förderung des Palastbaues verwendet werden; ebenso die 

Barsummen, die nach Begleichung der laufenden Ausgaben bei der jährlichen Ab¬ 

rechnung ihres Schatzamtes zu Ende März sich als Kassarest ergeben. Diese Be¬ 

stimmungen sollen rückwirkende Gültigkeit für die mit Ende 1454 (also 24. März 1455 

st. com.) ablaufende Periode von fünf Jahren haben. Endlich sollen auch alle Ein¬ 

nahmen der Parte aus der Kasse der Staatsschuldenverwaltung bis zum Februar 1454 

dem gleichen Zwecke zufließen. 

Vorstehende Bestimmungen werden drei Jahre darauf (am 5. bzw. 15. März 1457) 

erneuert, wobei der letzte Oktober 1455 als äußerster Termin der fälligen Privatschuld¬ 

forderungen fixiert und der Höchstbetrag der aus den eingeflossenen Staatsschuldzinsen 

zu fraglichem Zwecke aufzuwendenden jährlichen Summe auf 150 Goldgulden einge¬ 

schränkt wird, wie dem folgenden Wortlaut der betreffenden Deliberation zu entnehmen ist: 

(fol. 109'") In dej nomine amen. Anno dominice incarnationis MCCCCLVF° Indict. 

quarta et die Quinta mensis Martij in consilio centum virorum, et die ottava Martij in 

consilio Sexaginta virorum mandato Magnificorum dominorum [folgen die gewöhnlichen 

Formeln, und sodann nach einigen, andre Angelegenheiten betreffenden Beschlüssen:] 

(fol. 113'') Existimantes Magnifici et gloriosi domini capitanei dicte partis pertinere 

ad decus et honorem dicte partis quod edificia pro eius magnificentia incoata 

perficiantur. Et actendentes predicta fierj non posse nisi operariis predictorum edi- 

ficiorum adsignetur unde pecunias pro predictis possint habere, habita super predictis 

[folgt die Amtsformel wie beim Beschluß vom 28. Nov. 1425, fol. 37''] ordinaverunt 

dicta die decimaquinta dicti mensis Martij quod 

Omnes et singulj debitores dicte partis quorum terminj elapxj sunt usque 

ad pertotum mensem ottobris proxime preteritj annj MCCCCL quintj pertineant et 
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spectent ad officiales murallie dicte partis, et eis sint et esse intelligantur ad- 

signatj et per eos possint et debeant exigi et expendj et convertj inaug- 

mentum dicte murallie, hoc tarnen in predictis salvo et excepto quod ex predictis 

debitoribus primo et ante omnia satisfiat et satisfierj possit et debeat omnibus et sin- 

gulis qui aliquid legittime et juridice habere debent et restant aut debebunt vel resta- 

bunt per totum prescriptum mensem Martij a dicta quacuinque occaxione, quomodo- 

cumque dicj vel excogitarj posset. Et sic fierj et exegj possit et debeat per eos ad quos 

pertinet et scripture aptarj ad predictum effectum. 

Itemque ex primis pagis creditorum montis dicte partis Et quas dicta pars 

ex dictis creditis lucrabitur Intelligantur et sint adsignatj dicte murallie flor. 

centumquinquaginta. Et pro aliis que predicti offitiales exigere non possint (?). 

Et ad predicta exigenda ex nunc intelligantur esse et sint constitutj sindici et provisores 

dicti officiales murallie et due partes eorum cum potestate substituendi pro converten- 

dum in augmentum dicte murallie. Et fierj possit eisdem officialibus murallie per ca- 

merarium dicte partis vigore prescriptorum provisionum Instrumentum sindicatus cum 

promissionibus et aliis in similibus instrumentis usitatis. 

Et ut adsignamenta facta dicte murallie et eius officialibus in aliam causam con¬ 

vertj non possint deliberaverunt quod officiales dicte murallie et due partes eorum 

possint eligere in camerarium dicte murallie unum civem florentinum quem voluerint 

pro uno anno proximo futuro post suam electionem absque aliquo salario propterea 

eidem persolvendo [folgen Vorschriften für die Oeschäftsgebarung des Schatzmeisters, 

darunter die, daß er auch auf die Anweisungen der Capitanei di Parte Zahlungen zu 

leisten habe; doch folgt sofort die Einschränkung:] Cum hoc tarnen quod dictj dominj 

cäp. et Collegia de predictis adsignamentis murallie tangere non debeant nisi urgente 

necessitate. Et quin de pecunijs casse generalis dicte partis supplerj non possit necessi- 

tatibus occurrentibus dicte partj. In omnibus ipsorum d. cäp. et collegiorum con- 

scientias aggravando. Intelligendo tarnen quod predictj dominj cäj5. et conlegia non 

possint stantirare [s/c] de dictis adsignamentis nisi usque in summam florenorum cen¬ 

tumquinquaginta et non ultra. Et in unum annum proxime futurum. Et non postea 

vel ultra. Et redantur predicta adsignamenta in augmentum aliorum adsignamentorum 

dicte murallie. Et finito dicto anno possint similiter dicti officiales alium camerarium 

eligere vel primum electum confirmare prout dictis officialibus videbitur et sic proce- 

dendo de anno in annum. 

Non obstantibus. 

Dies ist die letzte, den Palastbau anlangende Deliberation unseres Urkundenbandes.